

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคุ้มเห็ดปลวก บ้านคลองไทร หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๕๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๓๘.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๔๑๔.๐๐ ตารางเมตร และถมดินไหล่ทาง
กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๑๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลหนองน้ำใสกำหนด) พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๗๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตติพงษ์ เลาहनันท์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐพล ปรมัตถ์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง ผิวจราจรแบบ คอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคุ้มเห็ดปลวก บ้านคลองไทร หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองไทร หมู่ 6 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ออกแบบและรายการ ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2566

ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,552.14	1.3642	247,974.65	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยระหว่างก่อสร้าง	1,000.00	1.0700	1,070.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				249,044.65	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			249,000.00	
(สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ความยาวถนน 138.000 เมตร. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 601.45 บาท

(Signature)

นายกิตติพงษ์ เลาहनันท์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

นายณัฐพล ปรมัตต์
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอ สีคิ้ว จังหวัด นครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคุ้มเห็ดปลวก บ้านคลองไทร หมู่ที่ 6

สถานที่ บ้านคลองไทร หมู่ 6 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ความยาวรวม 138.00 ม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 414.00 ตร.ม. และถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานปรับเกรดตบที่ถนนเดิม	ตร.ม.	552.00	5.00	2,760.00	1.3642	6.82	3,764.64	
	งานถมดินรองพื้นทาง	ตร.ม.		69.90					
	ไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	23.81	80.22	1,909.64	1.3642	109.43	2,604.98	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.								
	-ทรายหยาบอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	20.81	574.88	11,964.69	1.3642	784.25	16,322.20	
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	416.25	396.74	165,141.74	1.3642	541.22	225,282.83	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				181,776.07			247,974.65	
	ค. งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง								
1	ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวก สะดวก, ติดต้นไม้ ตัดต่อท่อประปาฯ	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทางทั้งหมด				364,552.14			249,044.65	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							249,044.65	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							249,000.00	
(สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)									

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

๙๖๐๒.

นายกิตติพงษ์ เลาहनันท์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลางนายอลงกรณ์ งามพานิชกิจ
กรรมการกำหนดราคากลางนายณัฐพล ปรมัตต์
กรรมการกำหนดราคากลาง